
Město Žamberk
sídlo: Masarykovo nám. č.p. 166, 564 01 Žamberk
zastoupené: Mgr. Jiřím Mencákem, starostou města
IČO: 00279846
DIČ: CZ00279846
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1321320309/0800
(dálejen ,, ob/'ednatel")

a

Středisko volného času, ANIMO, Žamberk
sídlo: 28. října 713, 564 01 Žamberk
zastoupené: Mgr. Lucií Klukovou, ředitelkou organizace
IČO: 72087650
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, Pr 1147
(dálejen ,,poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb v Žamberku

I.
Předmětem smlouvy je poskytování služeb poskytovatelem, a to při správě areálu dětského
dopravního hřiště u Penny Marketu v Žamberku (dále jen ,,hřiště"), které je ve vlastnictví
města Žamberk.

II.
Poskytovatel se zavazuje, že zajistí požadovanou správu a provoz hřiště, čímž se rozumí:

- užívání hřiště třetí osobou,
- plánování organizovaných akcí na hřišti,
- v případě zájmu zabezpečení praktické výuky na dopravním hřišti vlastními

pracovníky,
- půjčování koloběžek a jízdních kol v majetku poskytovatele při poskytování

smluvených služeb.
Za údržbu hřiště (mimo koloběžek a jízdních kol) - zeleň, terénní úpravy - odpovídají ts
ŽAMBERK s.r.o. a to na základě jiného smluvního vztahu.

III.
Cenové podmínky

Smluvní strany se dohodly, že je poskytovatel oprávněn vybírat poplatek za užívání hřiště a za
půjčení koloběžek a jízdních kol v souladu s ,,Organizačním a půjčovním řádem dětského
dopravního hřiště u Penny Marketu v Žamberku".

Z takto vybraných poplatků je poskytovatel povinen zabezpečovat organizační opatření
provozu hřiště včetně oprav koloběžek a jízdních kol.

IV.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat ,,Organizační a půjčovní řád dětského dopravního hřiště
u Penny Marketu v Žamberku", který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.



V.
Poskytovatel je povinen v případě vzniku škody na hřišti neprodleně, nejpozději následující
pracovní den po zjištění škody, tuto škodu oznámit objednateli.

VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od l. l. 2023.

Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět v tříměsíční výpovědní
lhůtě, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Smlouva též končí dohodou stran.

VII.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
stejnopis.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky.

Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně touto smlouvou upraveny, platí
příslušná ustanovení zákona č.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Žamberka č. 04/2022-RADA/193 ze dne
7. 12. 2022.

U

Y 49. 42 2022

~5>'
0

Objednate
(

~

Poskytov el



Organizační a půjčovní řád dětského dopravního
hřiště

- u Penny Marketu v Žamberku

Provozovatel (majitel) hřiště: město Žamberk

Správce hřiště:
adresa:
odpovědný pracovník:

Údržba, úklid hřiště:
adresa
kontaktní osoba:

Provozní doba:

Středisko volného času, ANIMO, Žamberk
28. října 713, 564 01 Žamberk
Filip Jedlička
tel.: 603 876 667

TS ŽAMBERK s.r.o.
Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk
Ivan Vrkoč
tel.: +420 602 407 529; 465 612 987

organizované akce - Po až Pá od 8:00 hod do 16:00 hod. nebo dle
dohovoru

individuální vstup - denně od 08:00 hod do 20:00, pokud není
pořádána organizovaná akce

ORGANIZAČNÍ ŘÁD, POKYNY:

Ceník organizovaných akcí:
a) školy, školská zařízení, zájmová sdružení a spolky - vstup zdarma
b) ostatní soukromé subjekty - 20 Kč/l hod./l účastník

Ve Středisku volného času, ANIMO (dále též jen ,,SVČ ANIMO") si lze, v souladu
s půjčovním řádem, pro činnost na dopravním hřišti vypůjčit koloběžky a jízdní kola.

Každý zájemce o organizovanou akci (dále též ,,pořádající subjekt") na dětském dopravním
hřišti se přihlásí telefonicky předem nejméně 7 dní před plánovanou akcí ve Středisku
volného času, ANIMO u odpovědného pracovníka, dohodne si den a hodinu využití
dopravního hřiště a dle požadavků i případnou hodinu převzetí jízdních kol nebo koloběžek.
V případě nepřítomnosti odpovědného pracovníka SVČ ANIMO je možné dohodnout
plánovanou akci s kterýmkoliv pedagogickým pracovníkem SVČ ANIMO.

Vzhledem k tomu, že pedagogičtí pracovníci SVČ ANIMO jsou proškoleni jako učitelé
dopravní výchovy, je možné požádat o praktickou výuku na dopravním hřišti. Tento zájem je
třeba projevit již při objednání zabezpečení akce. Rovněž tak lze požádat o zabezpečení
výukového programu nebo dopravní soutěže, popř. o přípravu na dopravní soutěže a to pro
různé věkové kategorie dětí a mládeže. Tento druh aktivity je třeba projednat s odpovědným
pracovníkem SVČ ANIMO nejméně 3 týdny před konáním akce.

Při nepřízni počasí rozhodne o konání organizované akce odpovědná osoba pořádajícího
subjektu, která je povinna nekonání akce oznámit neprodleně pracovníkům SVČ ANIMO.



Odpovědná osoba pořádajícího subjektu je povinna informovat účastníky akce na dopravním
hřišti o nutnosti použití vlastních cyklistických přileb, které nelze z hygienických důvodů
zapůjčit.
Použití sociálního zařízení (WC) je dohodnuto se Základné školou Nádražní 743, která se
nachází v bezprostřední blízkosti dopravního hřiště za podmínek, kdy odpovědná osoba
pořádajícího subjektu:

a) doprovodí svěřené osoby (účastníky akce) do budovy školy
b) v ředitelně školy požádá o použití zařízení
C) po celou dobu pobytu ve škole dohlédne na pořádek a kázeň tak, aby nedocházelo

k samostatnému pohybu účastníků akce po budově školy a rušení vyučování.

PŮJČOVNÍ ŘÁD, POKYNY:

V SVČ ANIMO si lze, v souladu s tímto půjčovním řádem, pro činnost na dopravním hřišti
vypůjčit koloběžky a jízdní kola (dále též jen ,,dopravní prostředky").

Ceník:
a) školy, školská zařízení, zájmová sdružení a spolky - půjčovné zdarma
b) ostatní soukromé subjekty - 10 Kč/l hod./l dopravní prostředek

Pro potřeby tohoto půjčovního řádu je odpovědný pracovník SVČ ANIMO - ,,půjčitel" a
odpovědná osoba pořádajícího subjektu - ,,vypůjčitel".

půjčované koloběžky a jízdní kola jsou předávány bez závad. Za toto zodpovídá při sjednáni
výpůjčky půjčitel. Vypůjčitel zodpovídá za jejich řádné vrácení.

Pokud dojde k poškození dopravních prostředků během pořádané organizované akce, je
povinností vypůjčitele při předání dopravních prostředků zpět půjčiteli upozornit na vzniklou
závadu. V případě úmyslného poškození dopravního prostředku ze strany vypůjčitele nebo
jeho svěřené osoby, je vypůjčitel povinen provést dohovor o odstranění této závady a úhradě
nákladů spojených s jejím odstraněním.

Vypůjčitel je povinen poučit účastníky akce o používání přehazovačky a dohlížet na to, aby
nebyly dopravní prostředky úmyslně ničeny.

případný zájem o dopravní prostředky je třeba uplatnit včas, nejpozději však den před
plánovanou akcí.

Kontaktní údaje:
Ředitelka SVČ ANIMO: Mgr. Lucie Kluková, tel.: 465 612 741
Odpovědný pracovník SVČ ANIMO: Filip Jedlička, tet.: 603 876 667


